
Kreisvorsitzende 

Name Silke Lienhart  

Email Silke.Lienhart@gmx.de  

Telefon 07732 91 17 81  

Stellv. Kreisvorsitzender  

Name Thomas Stingl  

Email Thomas.Stingl@tuttlingen.de  

Telefon 07461 13 42 3  

Bezirksgruppe  Konstanz - BG KN 

Geschäftsführer 

Name Michael Wernersbach  

Email Wernersbach-Michael@schule-

eigeltingen.de 

Telefon 07771 63 90 25 6  

Bezirksvorsitzender 

Name Michael Wernersbach  

Email Wernersbach-Michael@schule-

eigeltingen.de  

Telefon 07771 63 90 25 6  

Stellv. Bezirksvorsitzende 

Name Catrin Kuppel  

Email Cathrin.Kuppel@gmx.de 

Telefon 07773 93 89 44 8 

Kreisverband 
Konstanz—Tuttlingen 

Seniorenvertreterin 

Name Susanne Eich-Zimmermann  

Email  

Telefon 07731 72 38 3  

Bezirksgruppe  Tuttlingen - BG Tutt 

Bezirksvorsitzende 

Name Sonja Zach  

Email Sonja.Zach@vbe-bw.de  

Telefon 07424 50 20 79  

Stellv. Bezirksvorsitzende 

Name Elke Fleck  

Email Elke.Fleck@gmx.de 

Telefon  

Seniorenvertretung 

Name Norbert Hinz  

Email N.Hinz@t-online.de 

Telefon 07424 56 40 

Referat „Junger VBE“ 

Name Dana Aurhammer  

Email Dana.Aurhammer@vbe-bw.de  

Telefon  
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